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Circ. n. 22

Oggetto: Comunicazione nominativi e contatti referenti COVID e sostituti- IC “Virgilio” di Sona.

Al fine di poter avviare un iter corretto di monitoraggio ed eventuale tracciamento di casi/contatti Covid-19, si chiede a tutto il personale e alle famiglie di
comunicare immediatamente eventuali problematiche (casi di positivita, contatti con positivi, altre criticita connesse alla pandemia) al referente scolastico
per il COVID-19 del plesso o, in sua assenza, al sostituto; il referente Covid-19, o il suo sostituto, ne daranno immediata comunicazione al Dirigente
Scolastico. Si ricorda ai genitori di

- NON portare/mandare a scuola il proprio figlio/a, contattando il medico di famiglia, in caso di sintomatologia e/o temperatura corporea superiore a
37,5°C;
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- inviare tempestiva comunicazione di eventuali assenze per motivi sanitari

Sona, 15 settembre 2021

AI REFERENTI E SOSTITUTI COVID-19
A TUTTO IL PERSONALE

ALLE FAMIGLIE degli alunni

Registro elettronico

Di seguito il prospetto con i nominativi e il contatto dei referenti Covid-19 e dei sostituti nei diversi plessi dell'Istituto:

REFERENTI
Nome Cognome Qualifica Istituto Plesso e-mail
Maria Elena Lombardo Docente IC Virgilio - Sona Virgilio - Secondaria lombardo.mariaelena@icsona.edu.it
di primo grado, Sona
Ilaria Aldegheri Docente IC Virgilio - Sona A.Aleardi di Sona - aldegheri.ilaria@icsona.edu.it
Primaria
Marcella Furci Docente IC Virgilio - Sona Don Bosco di furci.marcella@icsona.edu.it

Palazzolo - Primaria
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Alice Vicentini Docente IC Virgilio - Sona Collodi di San Giorgio | vicentini.alice@icsona.edu.it
- Primaria
Orietta Vicentini Docente IC Virgilio - Sona Scuola dell'Infanzia - vicentini.orietta@icsona.edu.it
“Cavalier Romani” di
Sona
SOSTITUTI
Nome Cognome Qualifica | Istituto Plesso e-mail
Vincenzo Zito Docente IC Virgilio - Sona Virgilio - zito.vincenzo@icsona.edu.it
Secondaria di
primo grado
Linda Danzi Docente IC Virgilio - Sona A.Aleardi di danzi.linda@icsona.edu.it
Sona - Primaria
Nicoletta Sartori Docente IC Virgilio - Sona Don Bosco di sartori.nicoletta@icsona.edu.it
Palazzolo -
Primaria
Stefania Castagnaro Docente IC Virgilio - Sona Collodi di San castagnaro.stefania@icsona.edu.it
Giorgio -
Primaria
Maria Festa Docente IC Virgilio - Sona Scuola festa.marialuisa@icsona.edu.it
dell'Infanzia
“Cavalier
Romani” di Sona




